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	项目名称:    

	项目申报单位:   

	项目责任人:   

	主管部门:   

	申请验收日期:  

	申请受理日期:   


山东省经济和信息化委员会
201   年   月   日

	一、项目基本信息

	项目名称：   
	项目编号：  

	项目申报单位
	单位名称
	   

	
	单位性质
	（   ）
	1. 大专院校 2. 科研院所 3. 企业 4. 其他

	
	联系人
	  
	联系电话
	   
	E-mail
	   

	
	通信地址
	   
	邮编
	   

	项目负责人
	姓名
	   
	性别
	   
	出生
年月
	   

	
	职务/职称
	   
	学历/学位
	   
	所学
专业
	   

	
	电话
	   
	手机
	   
	E-mail
	  

	
	研究领域及方向
	   

	主管部门
	单位名称
	   

	
	联系人
	   
	电话
	   
	手机
	   

	
	通信地址
	  
	E-mail
	   

	项目合作单位
	  

	项目起始时间
	  
	项目完成时间
	  

	是否按时结题
	[   ] （是/否）
	延期申请获准完成时间
	  

	成果（阶段性）

应用
	应 用 类 别

	
	领导（部门）关注、肯定
	参与决策咨询活动
	党、政、行业（企业）应用
	媒体采访、引用
	其它

	
	   
	   
	   
	   
	   

	
	   
	   
	   
	   
	   


	二、主要研究内容、任务完成情况（限1000字）

	（是否达到申报书中确立的研究目的、目标；研究人员分工及协作情况；研究团队结构、水平、积极性及适应程度；研究资源条件手段可获得程度；研究质量评估；研究应变调整及创新情况）

   

	


	三、项目研究成果及应用绩效（限1000字）

	（包括：研究成果及应用情况；论著发表及人才培养情况；理论、方法、对策及实证研究创新情况；成果推广应用等）
  


	四、经费决算（单位：万元）

	表1：经费来源
	金额
	备注

	自筹经费来源
	 0  
	 0  

	（1）财政其他拨款
	 0  
	 0  

	（2）单位自筹及地方、部门配套
	 0  
	 0  

	（3）其他来源
	 0  
	 0  

	合计
	 0  
	 0  

	表2：经费支出决算

	决算科目名称
	合计
	自筹经费支出

	经费支出
	 0  
	 0  

	1.设备费
	 0  
	 0  

	2.材料、耗材费
	 0  
	 0  

	3.交通、通讯费、调研、差旅费
	 0  
	 0  

	4.会议费
	 0  
	 0  

	5.国际合作与交流费
	 0  
	 0  

	6.出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	 0  
	 0  

	7.人员费
	 0  
	 0  

	（1）劳务费
	 0  
	 0  

	（2）专家咨询费
	 0  
	 0  

	（3）其他
	 0  
	 0  

	8.管理费
	 0  
	 0  

	9.相关业务费
	 0  
	 0  

	10.协作研究费
	 0  
	 0  

	11.其他
	 0  
	 0  

	备注：本次研究课题为无资项目。但为进一步了解各单位的资金使用情况，请务必认真填写经费决算表。
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	六、主要研究人员

	姓 名
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	在本项目中承担的任务
	为本项目工作时间（月）
	工作单位

	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   


	七、项目负责人签字及单位审核意见：

	项目负责人承诺：

我所承担的软科学研究计划项目（项目编号：   
项目名称：     ）

所提交结题资料内容实事求是，数据成果真实准确。

                                        负责人（签章）

                                             年   月   日

	单位申请验收单位意见：

   

	负责人（签章）

                                            年   月   日

	山东省经济和信息化委员会审核意见：

   

	负责人（签章）

                                            年   月   日


	八、山东省信息化与工业化融合专项研究
成 果 附 件

	项目名称及编号：   

	成果附件：【包括：正式发表的文章、出版著作等封面及目录扫描；各级各类决策部门的应用证明扫描等】
  


